Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 18 марта 2019 г.
	№ 73

Об утверждении состава аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора
на размещение нестационарного торгового объекта
на территории муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щекинского района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, администрация МО р.п. Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить состав аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района (Приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 02.06.2016 №117 «Об утверждении состава аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щекинского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель главы администрации
МО р.п. Первомайский

Щёкинского района                                                                     П.И. Мамай

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
МО р.п. Первомайский Щекинского района
от 18 марта 2019 г.  № 73

СОСТАВ
аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования рабочий посёлок Первомайский Щекинского района

	Председатель аукционной комиссии:

	Глава администрации МО р.п. Первомайский

	Заместитель председателя:

	Заместитель главы администрации МО р.п. Первомайский

	Секретарь аукционной комиссии:

	Начальник отдела по административно-правовым вопросам и земельно-имущественным отношениям

	Члены комиссии:

	Помощник главы администрации МО р.п. Первомайский

	Начальник отдела по финансово-экономическим вопросам администрации МО р.п. Первомайский

Ведущий специалист МКУ «Первомайское учреждение жизнеобеспечения и благоустройства»

Юрисконсульт МКУ «Первомайское учреждение жизнеобеспечения и благоустройства»

image1.emf

oleObject1.bin

image2.emf
2   –   01

oleObject2.bin
2 – 01